

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	135	135	0	66	44	19	6	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	240	240	0	96	81	46	17	0	0
из них женщин	210	210	0	92	81	26	11	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	уходу за больными																						
<b>Травматологическое отделение</b>																							
241	Заведующий отделением-врач-травматолог-ортопед	2	3.1		2						2		2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
242	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1		2						2		2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
243	Старшая медицинская сестра	2										2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
244	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1								2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	да
245	Медицинская сестра процедурной	2	3.1									2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
246	Медицинская сестра палатная	2	3.1											2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Санитарка (процедурной, перевязочной)	2											2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Сестра-хозяйка	2										2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1											3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
250	Санитарка	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Офтальмологическое отделение</b>																							
251	Заведующий отделением-врач-офтальмолог	2	3.1		2								2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
252	Врач-офтальмолог	2	3.1		2								2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
253	Старшая медицинская сестра	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
254	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1								2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
255	Медицинская сестра процедурной	2	3.1									2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
256	Медицинская сестра палатная	2	3.1									2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
257	Санитарка (процедурной, перевязочной)	2												2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Сестра-хозяйка	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1											3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
260	Санитарка	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Гинекологическое отделение</b>																							
261	Заведующий отделением-врач-акушер-гинеколог	2	3.1		2					2			2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	нет	нет	да	нет	да
262	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1		2					2			2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
263	Старшая медицинская сестра	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
264	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1								2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
265	Медицинская сестра процедурной	2	3.1									2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
266	Медицинская сестра палатная	2	3.1									2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
267	Санитарка (процедурной, перевязочной)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Сестра-хозяйка	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269	Медицинская сестра операционная	2	3.1							2		2	2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
270	Санитарка	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
271	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1											3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Оториноларингологическое отделение</b>																							
272	Заведующий отделением-врач-оториноларинголог	2	3.1		2								2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
273	Врач-оториноларинголог	2	3.1		2								2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
274	Старшая медицинская сестра	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
275	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1									2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
276	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
277	Медицинская сестра палатная	2	3.1										2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
278	Санитарка (процедурной, перевязочной)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Сестра-хозяйка	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Санитарка	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
281	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1											3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нейрохирургическое отделение</b>																							
282	Заведующий отделением врач-нейрохирург	2	3.1		2				2	2	2		2	3.1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
283	Врач-нейрохирург	2	3.1		2				2	2	2		2	3.1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
284	Старшая медицинская сестра	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
285	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1									2	2	3.1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	да	нет	да
286	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	3.1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
287	Медицинская сестра палатная	2	3.1										2	3.1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
288	Санитарка (процедурной, перевязочной)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289	Сестра-хозяйка	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Врач-офтальмолог	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
291	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1											3.1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	да	нет	нет
292	Санитарка	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дневной стационар</b>																							
293	Уборщица служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Организационно-методический отдел</b>																							
294	Фельдшер (замещающий должность врача-статистика) (кабинет медицинской статистики)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Фельдшер (методист) (организационно-методического кабинета)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Медицинский статистик (кабинет медицинской статистики)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Медицинский регистратор (медицинского архива)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (кабинет медицинской статистики)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Оперативный отдел</b>																							
299	Курьер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Операционный блок</b>																							
300	Диспетчер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Терапевтическое отделение</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
301	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1											3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Кардиологическое отделение №1</b>																							
302	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1											3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кардиологическое отделение №2</b>																							
303	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1		2									3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Неврологическое отделение</b>																							
304	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1											3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение реанимации и анестезиологии стационара (ул. Максарева, 5)</b>																							
305	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1		2									3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Бухгалтерия</b>																							
306	Старший кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бухгалтерия\Отдел заказов</b>																							
308	Бухгалтер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311	Экономист II категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бухгалтерия\Расчетный отдел</b>																							
310	Бухгалтер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Бухгалтер II категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бухгалтерия\Материальная группа</b>																							
316	Бухгалтер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Бухгалтер II категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бухгалтерия\Финансовая группа</b>																							
317	Бухгалтер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Бухгалтер II категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бухгалтерия\Экономисты</b>																							
309	Экономист I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Руководители</b>																							
321	Главный врач												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322	Заместитель главного врача (по медицинской части)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323	Заместитель главного врача (по клиничко-экспертной работе)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324	Заместитель главного врача (по хирургической помощи)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325	Заместитель главного врача (по поликлиническому разделу работ)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326	Заместитель главного врача (по акушерско-гинекологической по-												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	моши)																						
327	Заместитель главного врача (по хозяйственным вопросам)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328	Заместитель главного врача (по экономическим вопросам)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330	Главная медицинская сестра												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Женская консультация</b>																							
331	Заведующий женской консультацией - врач-акушер-гинеколог	2	3.1							2			2	1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
332	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1							2			2	1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
333	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1							2			2	1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
334	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1							2			2	1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
335	Акушерка (замещающая должность врача-акушера-гинеколога)	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
336	Акушерка (замещающая должность врача-акушера-гинеколога)	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
337	Акушерка (замещающая должность врача-акушера-гинеколога)	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
338	Акушерка (замещающая должность врача-акушера-гинеколога)	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
339	Акушерка (замещающая должность врача-акушера-гинеколога)	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
340	Акушерка (замещающая должность врача-акушера-гинеколога)	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
341	Акушерка (замещающая должность врача-акушера-гинеколога)	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
342	Акушерка (замещающая должность врача-акушера-гинеколога)	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
343	Акушерка	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
344	Акушерка	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
345	Акушерка	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
346	Акушерка	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
347	Акушерка	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
348	Акушерка	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
349	Акушерка	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
350	Акушерка	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
351	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
352	Медицинская сестра стерилизационной	2			2		2					2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
354	Старшая акушерка												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
355	Сестра-хозяйка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356	Сторож												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обшебольничный штат</b>																							
353	Статистик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.09.2017г.

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель главного врача по медицинской части  
\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

М.А. Красиков

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

06.10.2017

\_\_\_\_\_  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Юрисконсульт

\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Д.Н. Стрелков

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

06.10.2017

\_\_\_\_\_  
(дата)

Начальник отдела кадров

\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

А.А. Литвина

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

06.10.2017

\_\_\_\_\_  
(дата)

Специалист по охране труда

\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Е.А. Савельева

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

06.10.2017

\_\_\_\_\_  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

"ГБ№1 г.Нижний Тагил"

\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Т.Ю. Усатова

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

06.10.2017

\_\_\_\_\_  
(дата)

**Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:**

1560

\_\_\_\_\_  
(№ в реестре)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Молотов Александр Александрович

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

29.09.2017г.

\_\_\_\_\_  
(дата)

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	127	127	0	82	38	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	294	294	0	113	154	27	0	0	0
из них женщин	275	275	0	103	146	26	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Терапевтическое отделение	Заведующий отделением – врач-терапевт	2	3.1										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
95	Врач-гастроэнтеролог	2	3.1										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
96	Врач-терапевт	2	3.1										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
97	Врач-терапевт	2	3.1										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
98	Врач-пульмонолог	2	3.1										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
99	Фельдшер (замещающий должность врача-терапевта)	2	3.1										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
100	Старшая медицинская сестра	2	3.1										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
101	Медицинская сестра процедурной	2	3.1		2							2	3.1	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
102	Медицинская сестра палатная	2	3.1										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
103	Санитарка	2	3.1										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
104	Сестра-хозяйка	2	3.1										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
Кардиологическое отделение № 1	Заведующий отделением – врач-кардиолог	2	3.1										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
105	Врач-кардиолог	2	3.1										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
106	Старшая медицинская сестра	2	3.1										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
107	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
108	Медицинская сестра палатная	2	3.1										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
109	Санитарка	2	3.1										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
110	Сестра-хозяйка	2	3.1										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
111	Сестра-хозяйка	2	3.1										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
Кардиологическое отделение № 2	Заведующий отделением – врач-кардиолог	2	3.1										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
112	Заведующий отделением – врач-кардиолог	2	3.1										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
113	Врач-кардиолог	2	3.1		2								2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
114	Старшая медицинская сестра	3.2											2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
115	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
116	Медицинская сестра палатная	2	3.1		2					2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
117	Санитарка	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
118	Сестра-хозяйка	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
119	Врач-кардиолог (в палате интенсивной терапии)	2	3.1		2					2			2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
120	Медицинская сестра палатная (в палате интенсивной терапии)	3.2	3.1		2					2			2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
<b>Неврологическое отделение</b>																								
121	Заведующий отделением – врач-невролог	2	3.1										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
122	Врач-невролог	2	3.1										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
123	Старшая медицинская сестра	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
124	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
125	Медицинская сестра палатная	2	3.1										2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
126	Санитарка	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
127	Сестра-хозяйка	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
128	Санитарка (процедурной)	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Общепольничный штат</b>																								
129	Помощник врача-эпидемиолога												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Служба эксплуатации</b>																								
130	Мастер (электромонтеров)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
131	Мастер (слесарей-сантехников)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
132	Слесарь-ремонтник (кислородных установок)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Административно-хозяйственная служба</b>																								
133	Заведующий продуктовым складом												2	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Заведующий материальным складом												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
135	Заведующий хозяйством												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
136	Шеф-повар												2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2			2					2			2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Кухонный рабочий	2			2								3.1	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
139	Грузчик												2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
140	Повар				2								3.1	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
141	Медицинская сестра (по проведению предрейсовых, послерейсовых осмотров)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Родильный дом/Акушерское отделение</b>																								
142	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.1		2					2			2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
143	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1		2					2			2	1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
144	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1		2					2			2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
145	Старшая акушерка	3.2											2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
146	Акушерка (приемного покоя)	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
147	Акушерка	2	3.1		2					2		2	2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
148	Медицинская сестра палатная (для ПИТ)	2	3.1		2					2			2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
149	Медицинская сестра операционная	2	3.1		2		2			2		2	2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
150	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1		2					2			2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
151	Санитарка	2	3.1											2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
152	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (в ПИТ)	2	3.1		2					2			2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
153	Санитарка (для доставки передач)	2												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
154	Буфетчица	2										2	2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
155	Уборщица служебных помещений	2												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Родильный дом/Отделение новорожденных физиологическое</b>																							
156	Заведующий отделением - врач-неонатолог	2	3.1		2					2		2	2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
157	Врач-неонатолог	2	3.1		2					2		2	2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
158	Старший медицинская сестра	2											2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
159	Медицинская сестра палатная	2	3.1		2					2		2	2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
160	Медицинская сестра палатная (для ПИТ)	2	3.1		2					2		2	2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
161	Уборщица служебных помещений	2												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Родильный дом/Административно-хозяйственная служба</b>																							
162	Врач-терапевт		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
163	Старшая акушерка												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Медицинская сестра диетическая											2	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Заведующий хозяйством												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Сестра-хозяйка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Уборщица служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Гардеробщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Повар				2							2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Кухонный рабочий	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Кладовщик											2	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Грузчик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Грузчик (продуктового склада)										2	2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Слесарь-ремонтник (кислородного провода)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал поликлиники (п. Северный, ул. Сурикова, д.18/1)</b>																							
176	Врач-терапевт участковый												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Фельдшер (замещающий врача терапевта участкового)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Медицинская сестра (участковая)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Старшая медицинская сестра												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Медицинская сестра по физиотерапии (УВЧ)	2								2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
181	Медицинская сестра процедурной	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Медицинский регистратор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Уборщица служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Гардеробщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Сторож												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Сестра-хозяйка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Слесарь-сантехник	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Поликлиника (ул. Окунева, 30)</b>																							
189	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт участковый												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт участковый												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт участковый												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт участковый												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Старший медицинская сестра (терапевтического отделения)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Старший медицинская сестра (терапевтического отделения)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Старший медицинская сестра (терапевтического отделения)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Старший медицинская сестра (терапевтического отделения)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Медицинская сестра (участковая)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Медицинская сестра (участковая)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Медицинская сестра (участковая)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Медицинская сестра (участковая)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Медицинская сестра (участковая)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Медицинская сестра (участковая)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Медицинская сестра (участковая)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Медицинская сестра (участковая)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Медицинская сестра (участковая)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Медицинская сестра (участковая)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Медицинская сестра (участковая)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Медицинская сестра (участковая)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Медицинская сестра (участковая)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Медицинская сестра (участковая)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Медицинская сестра (участковая)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Медицинская сестра (участковая)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Медицинская сестра (участковая)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Медицинская сестра (участковая)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
215	Медицинская сестра (участковая)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Медицинская сестра (участковая)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Фельдшерско-акушерский пункт "Покровское-1" (с. Покровское-1, д.65)</b>																							
217	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Медицинская сестра												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Уборщица служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Здравпункт п.Сухоложский (ул. Советская, д.33)</b>																							
220	Фельдшер (замещающий врача терапевта участкового)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Медицинская сестра (участковая)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.07.2017г.

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель главного врача по медицинской части  
\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

М.А. Красиков

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

11.08.2017  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Юрисконсульт

\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Д.Н. Стрелков

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

11.08.2017  
(дата)

Начальник отдела кадров

\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

А.А. Литвина

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

11.08.2017  
(дата)

Специалист по охране труда

\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Е.А. Савельева

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

11.08.2017  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета "ГБ№1 г.Нижний Тагил"

\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Т.Ю. Усатова

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

11.08.2017  
(дата)

**Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:**

1560

\_\_\_\_\_  
(№ в реестре)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Молотов Александр Александрович

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

28.07.2017г.

\_\_\_\_\_  
(дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	41	41	0	1	29	6	5	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	93	93	0	1	51	33	8	0	0
из них женщин	78	78	0	1	42	30	5	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	1	1	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного протекновения СИЗ и травмобезопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молодо или другие родственные иждивенческие продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
<b>Терапевтическое отделение</b>																									
99	Фельдшер (замещающий должность врача-специалиста)	2	3.1										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да		
<b>Кардиологическое отделение №1</b>																									
359	Фельдшер (замещающий должность врача-кардиолога)	2	3.1										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да		
<b>Кардиологическое отделение №2</b>																									
114	Старшая медицинская сестра	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да		
358	Фельдшер (замещающий должность врача-кардиолога)	2	3.1		2								2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да		
<b>Нейрохирургическое отделение</b>																									
357	Фельдшер (замещающий должность врача - офтальмолога)	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да		
<b>Физиотерапевтическое отделение стационара (ул. Максарева, 5)</b>																									
16	Врач-физиотерапевт (кабинет лазеротерапии)	2	3.1							2			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да		
18	Медицинская сестра по физиотерапии (кабинет УВЧ)	2	3.1							2			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да		
19	Медицинская сестра по физиотерапии (кабинет лазеротерапии)	2	3.1							2			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да		
20	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1							2			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да		
21	Медицинская сестра по массажу	2	3.1										2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да		
22	Инструктор по лечебной физкультуре		3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>Отделение лучевой диагностики/Рентгеновский кабинет стационара (ул. Максарева, 5)</b>																									

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26	Врач-рентгенолог	2	3.1		2					2	2		2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
27А	Рентгенолаборант	2	3.1		2					2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
30А (27 А)	Рентгенолаборант	2	3.1		2					2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
31А (27 А)	Рентгенолаборант	2	3.1		2					2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Отделение лучевой диагностики/Рентгеновский кабинет для обслуживания родильного дома</b>																							
32	Врач-рентгенолог (ул.Максарева,5)		3.1		2					2			2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Отделение лучевой диагностики/Рентгеновский кабинет для обслуживания поликлиники (ул. Окунева, 30)</b>																							
33	Врач-рентгенолог	2	3.1		2					2	2		2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
34	Рентгенолаборант	2	3.1							2	2	2	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
<b>Отделение лучевой диагностики/Кабинет рентгеновской компьютерной томографии стационара (ул. Максарева, 5)</b>																							
35	Врач-рентгенолог		3.1		2					2	2		2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
36	Рентгенолаборант		3.1		2					2	2		2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Отделение лучевой диагностики/Флюорографический кабинет поликлиники (ул.Окунева,30)</b>																							
39	Врач-рентгенолог		3.1		2					2			2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
40А	Рентгенолаборант	2	3.1							2	2		2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
41А (40 А)	Рентгенолаборант	2	3.1							2	2		2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Отделение лучевой диагностики/Кабинет ультразвуковой диагностики стационара (ул. Максарева, 5)</b>																							
42	Врач ультразвуковой диагностики		3.1							2			2	1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
43	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Отделение лучевой диагностики/Кабинет ультразвуковой диагностики родильного дома (пр. Вагоностроителей, 49)</b>																							
44	Врач ультразвуковой диагностики		3.1							2			2	1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
45	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Отделение функциональной диагностики стационара (ул. Максарева, 5)</b>																							
47	Врач функциональной диагностики		3.1							2			2	1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
49	Медицинская сестра (кабинет функциональной диагностики)	2	3.1							2			2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Патологоанатомическое отделение (ул. Максарева, 5)</b>																							
50	Заведующий отделением - врач-патологоанатом	3.1	3.3										2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
51	Врач-патологоанатом	3.1	3.3										2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
52	Фельдшер-лаборант	3.1	3.3									1	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
53	Лаборант	3.1	3.3									1	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
56	Санитарка	2	3.1		2				2				2	3.1		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
<b>Цитологическое отделение (ул. Максарева, 5)</b>																							
57	Заведующий отделением - врач-цитолог	3.1	3.3		2					2			2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
58	Врач-цитолог	3.1	3.3		2					2			2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
59	Медицинская сестра (цитологическое отделение)	3.1	3.3		2					2			2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
60	Медицинская сестра (цитологическое отделение)	3.1	3.3		2					2			2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
61	Медицинская сестра (цитологическое отделение)	3.1	3.3		2					2			2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да



33	Прочие заболевания	2	3.2	2								2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
34	Медицинская сестра	2	3.1									2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
35	Исторический В.Алекс. (станция метро ул. Макаревича, 5)	2	3.2	2	2	1	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет					

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2  
стр. 2 из 3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
62	Медицинская сестра (зубного кабинета)	2	3.1		2								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Процедурный кабинет</b>																							
69	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.1										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
<b>Приемный покой стационара (ул. Макаревича, 5)</b>																							
71	Медицинская сестра (приемного отделения)	2	3.2						2				2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

Дата составления: 26.10.2017г.

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель главного врача по медицинской части  
\_\_\_\_\_  
(должность)

(подпись)

М.А. Красиков

(Ф.И.О.)

30.10.2017

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Юриисконсульт  
\_\_\_\_\_  
(должность)  
Начальник отдела кадров  
\_\_\_\_\_  
(должность)  
Специалист по охране труда  
\_\_\_\_\_  
(должность)  
Председатель профсоюзного комитета  
"ГБ№1 г.Нижний Тагил"  
\_\_\_\_\_  
(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Д.Н. Стрелков

(Ф.И.О.)

А.А. Литвина

(Ф.И.О.)

Е.А. Савельева

(Ф.И.О.)

Т.Ю. Усатова

(Ф.И.О.)

(Ф.И.О.)

30.10.2017

(дата)

30.10.2017

(дата)

30.10.2017

(дата)

30.10.2017

(дата)

**Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:**

1560  
\_\_\_\_\_  
(№ в реестре)

(подпись)

Молотов Александр Александрович

(Ф.И.О.)

26.10.2017г.

(дата)